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AufbauanleitungD
Notice de montageFR
Montagehandleiding NL
Montážní návodCZ
Szerelési útmutatóHU
Montaj talimatlarıTR

Assembly instructionGB
Instruzion di montaggioIT
Instrukcja montażuPL
Navod na montažSK
Instrucţiuni de montajRO
Инструкция по монтажуRU

37-0017-32-09A

Product fullfil the standard "DIN EN 747-1:2015,DIN EN 747-2:2015"
Produktet opfylder krav til standard "DIN EN 747-1:2015,DIN EN 747-2:2015" 
Produkt entspricht der Norm "DIN EN 747-1:2015,DIN EN 747-2:2015"
Produit conforme au standard "DIN EN 747-1:2015,DIN EN 747-2:2015"

WICHTIG-SORGFÄLTIG LESEN UND AUFBEWAHREN
VIGTIGT-LÆS grundigt igennem og opbevar

IMPORTANT-READ CAREFULLY AND RETAIN

IMPORTANT-LIRE ATTENTIVEMENT ET A CONSERVER

 Hoppe   ovadnieki/ LV-3801/ Saldus/www.hoppekids.comids SIA / Nk

DIN EN 747-1+A1:2015
DIN EN 747-2+A1:2015
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Service    Dienstverlening   
Szerviz

Serwis
   Servis     Сервисная служба  

Name Nom Nome Naam Nazwa

Nr. No. Номер

Typ Type Tip Тип

Assistenza  
  

Jméno Názov
Név Denumire Isim Название

No Č Sz

Tipus Druh Tipo

013001-32
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x2
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Article Nr. pcs
A.i.
Nr.

Detail specification

 013004-32 x24
 013005-32 x25
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 013058-32 x252

999991-0053 x1
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A.i.
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Article Nr. Dimentions pcs

Fitting specification

1-000016-57 16x10 x4g
i 1-000034-07 x6

1-000035-07 3x16 x6h
70x33
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AufbauanleitungD
Notice de montageFR
Montagehandleiding  NL
Montážní návodCZ
Szerelési útmutatóHU
Montaj talimatlarıTR

Assembly instructionGB
Instruzion di montaggioIT
Instrukcja montażuPL
Navod na montažSK
Instrucţiuni de montajRO
Инструкция по монтажуRU

37-0012-32-000

Product fullfil the standard "DIN EN 747-1:2015,DIN EN 747-2:2015"
Produktet opfylder krav til standard "DIN EN 747-1:2015,DIN EN 747-2:2015" 
Produkt entspricht der Norm "DIN EN 747-1:2015,DIN EN 747-2:2015"
Produit conforme au standard "DIN EN 747-1:2015,DIN EN 747-2:2015"

WICHTIG-SORGFÄLTIG LESEN UND AUFBEWAHREN
VIGTIGT-LÆS grundigt igennem og opbevar

IMPORTANT-READ CAREFULLY AND RETAIN

IMPORTANT-LIRE ATTENTIVEMENT ET A CONSERVER

DIN EN 747-1+A1:2015
DIN EN 747-2+A1:2015
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Serwis
   Servis     Сервисная служба  

Name Nom Nome Naam Nazwa

Nr. No. Номер

Typ Type Tip Тип

Assistenza  
  

Jméno Názov
Név Denumire Isim Название

No Č Sz

Tipus Druh Tipo
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013023-32

013018-32
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EŪ/20/06/2013

AufbauanleitungD
Notice de montageFR
Montagehandleiding  NL
Montážní návodCZ
Szerelési útmutatóHU
Montaj talimatlarıTR

Assembly instructionGB
Instruzion di montaggioIT
Instrukcja montażuPL
Navod na montažSK
Instrucţiuni de montajRO
Инструкция по монтажуRU

37-0021-32-09A

Product fullfil the standard "DIN EN 747-1:2015,DIN EN 747-2:2015"
Produktet opfylder krav til standard "DIN EN 747-1:2015,DIN EN 747-2:2015" 
Produkt entspricht der Norm "DIN EN 747-1:2015,DIN EN 747-2:2015"
Produit conforme au standard "DIN EN 747-1:2015,DIN EN 747-2:2015"

WICHTIG-SORGFÄLTIG LESEN UND AUFBEWAHREN
VIGTIGT-LÆS grundigt igennem og opbevar

IMPORTANT-READ CAREFULLY AND RETAIN

IMPORTANT-LIRE ATTENTIVEMENT ET A CONSERVER

DIN EN 747-1+A1:2015
DIN EN 747-2+A1:2015
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Service    Dienstverlening   
Szerviz

Serwis
   Servis     Сервисная служба  

Name Nom Nome Naam Nazwa

Nr. No. Номер

Typ Type Tip Тип

Assistenza  
  

Jméno Názov
Név Denumire Isim Название

No Č Sz

Tipus Druh Tipo
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Detail specification
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Fitting specification
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1-000016-57 16x10 x4g

M10x15/28

M10x115
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Service    Dienstverlening   
Szerviz

Serwis
   Servis     Сервисная служба  

Name Nom Nome Naam Nazwa

Nr. No. Номер

Typ Type Tip Тип

Assistenza  
  

Jméno Názov
Név Denumire Isim Название

No Č Sz

Tipus Druh Tipo

8
8 

7

013007-32

013008-32

x1

x2
7
8

Article Nr. pcs
A.i.
Nr.

Detail specification

b

a

c

e f

jih

g

h
i
j
c
b
a

1-000020-07

1-000019-07

1-000018-07

1-000013-00

1-000010-07

1-000011-07

3,5x25

3,5x15

48x40x2,5

8x40

M6x100

M6x10/6

x3

x4

x1

x4

x4

x4

A.i.
Nr. Article Nr. Dimentions pcs

Fitting specification

1-000014-57 6x8 x2e
g 1-000017-07 45x45x2 x1

1-000015-07 Z4 x1f



b

1
.

a

c8

8

7

8

8

7

c

a

b

3
7
-0

0
0
1

3
7
-0

0
0
2

3
7
-0

0
0
1

2
.

3
7
-0

0
0
1
+
3
7
-0

0
0
2



j

h

i

C
lo

se
 f

re
e

 h
o

le
s 

w
it

h
 c

a
p

s

L
u

k
 a

ll
e

 h
u

ll
e

r 
m

e
d

 p
ro

p
p

e
r

S
c

h
li

e
ss

e
n

 S
ie

 d
ie

 o
ff

e
n

e
n

 L
ö

c
h

e
r 

m
it

 d
e

n
 D

e
c

k
k

a
p

p
e

n

F
e

rm
e

z
 l

e
s 

tr
o

u
s 

d
é

c
o

u
v

e
rt

s 
a

v
e

c
 l

e
s 

c
h

a
p

e
s

e

-B
e  

aw
a r

e  
of

 th
e 

ris
k 

of
 o

pe
n 

fir
e 

an
d 

o t
he

r h
ea

tin
g 

so
ur

ce
s 

cl
o s

e 
to

 th
e 

pr
od

u c
t

- V
æ

r o
pm

æ
rk

so
m

 p
å 

ris
ik

oe
n 

f o
r å

be
n 

i ld
 o

g 
an

dr
e 

va
rm

ek
ild

er
 i 

n æ
r h

e d
en

 a
f p

ro
du

kt
et

- B
e r

üc
k s

ic
ht

ig
en

 S
i e

 d
ie

 G
ef

a h
r d

es
 g

eö
ffn

et
en

 F
eu

er
s  

u n
d 

an
de

re
 W

ä r
m

eq
ue

lle
n 

na
h 

an
 d

em
 P

ro
du

kt

- N
e 

p a
s  

pl
ac

er
 la

 p
ro

du
it  

à 
p r

ox
i m

it é
 d

u 
fe

u 
o u

 d
u 

ch
au

ffa
ge

 p
ui

ss
an

t

U
K

DK DE FR

3
.

3
7
-0

0
0
1 3
7
-0

0
0
2



3
7
-0

0
1
7
+
3
7
-0

0
0
2

b

a

c8

8

7
7

88

i
g

7

1
.

2
.



Cl
os

e 
fr

ee
 h

o l
es

 w
ith

 c
a p

s
Lu

k 
al

le
 h

ul
le

r 
m

ed
 p

ro
pp

er
Sc

hl
ie

ss
en

 S
ie

 d
ie

 o
ff

en
en

 L
öc

he
r 

m
it 

de
n 

De
ck

ka
pp

en
Fe

rm
ez

 l e
s 

t r
o u

s 
dé

c o
uv

er
ts

 a
ve

c 
le

s 
ch

ap
es

e

eB-
a w

a er
o 

t f h
 e r

sik
 fo

 op
e

 n f
ri

 e a
 dn
o ht

e r 
h

ae
it

 gn
os

ru
ec

s  c
ol s

 e
ot

t 
eh

p 
or d

u c
t

-V
æ

 r
po

m æ
kr s

 mo
p

 å r
si

ki o
e

 nf
ro 

å
eb

n i
l  d

go
 a

rdn
v e

a mr
ek

li d
re  

n i
æ r

he
de

 n
fa

p 
or d

u
tetk

 -B
erü

ck
sci

ht
gi e

n S 
i e

d 
 ei
G e

f ah
 r

sed
 ge

ö ff
n

te e
n F 

ue
ers

 u
 dn
an

d
re

W e
ä mr

qe
eu

ll e
 n n

a
 h

d na
e m

 P
or d

ku
t

 - N
ep 

 sa
lp a

c
re  

 al
pro

d u
ti  

 àp
or

ix
im
t  é

d
 u f

e
 uo

 u
 ud
ch

au
ffa

eg
 p

ssiu
an

t

KU DK DE FR

3.
4.

37
-0

01
7

37
-0

00
2

c

a

b

h

 H
op

pe
mo

ki
ds

.c
poh.

pe
w

w
w

sudla
 / 

S
3-

80
1 

 /
LV

 i
 /

ni
ek

davo
 sdi
SI

A
  /

N
k




